
 گازرسانی به ۸ روستای آزادشهر 
با اعتبار ۲۵ میلیارد تومان

مدیر عامل شرکت گاز گلستان از اجرای عملیات گازرسانی به 
هشت روستای آزادشهر با اعتباری بیش از ۲۵ میلیارد تومان خبر داد.
علی طالبی در حاشیه بازدید از عملیات گازرسانی به هشت روستای 
آزادشهر اظهارکرد: عملیات گازرسانی به روستاهای نرگس چال، حاجی 
آباد، معصوم آباد، قشلاق، اسلام آباد، وطن، مریم آباد و رودبار شهرستان 
است. اجرا  حال  در  تومان  میلیارد  از ۲۵  بیش  اعتباری  با  آزادشهر 

مدیرعامل شرکت گاز گلستان با اشاره به اینکه با اتمام این پروژه هزار 
خانوار در این شهرستان از نعمت گاز برخوردار می شوند، افزود: پیمانکار 
این پروژه انتخاب شده و به سرعت در حال پیشرفت است که امیدواریم 
تا قبل از زمستان سال آینده شاهد بهره برداری عملیات گاز رسانی برای 
این روستاها باشیم.طالبی ادامه داد: در حال حاضر ۶۱۵ هزار مشترک 
گاز در استان گلستان وجود دارد و برنامه داریم تا با اجرای عملیات گاز 
رسانی به ۲۰ روستای که از نعمت گاز برخوردار نیستند ۲۰ تا ۲۵ هزار 
مشترک جدید را به این مجموعه اضافه کنیم.مدیرعامل شرکت گاز 
گلستان با بیان اینکه تراز استان گلستان در گازرسانی به هم استانی ها 
از سطح کشور بالاتر است، گفت: بیش از ۹۸ درصد جمعیت این استان 
از نعمت گاز برخوردار هستند که میانگین این رقم در سطح کشور ۹۲ 
درصد است و گلستان از این لحاظ در ردیف استان های سبز قرار دارد.

نشست تخصصی اورژانس اجتماعی گلستان 
برگزار شد

گرگان – مهناز محمد زمانی: با حضور معاون اجتماعی بهزیستی 
گلستان کارشناسان اورژانس اجتماعی به بحث و تبادل نظر پرداختند.
نشست تخصصی کارشناسان اورژانس اجتماعی گلستان باموضوع ارائه 
راهکارهایی درجهت ارتقاء برنامه اورژانس اجتماعی وباحضور معاون 
اموراجتماعی، کارشناسان امورآسیب دیدگان اجتماعی ستادبرگزارشد.  
درابتدا جلسه مریم معصومی معاون اجتماعی اززحمات کارشناسان 
انگیزه  و  تعهد  باید  کارشناسان  داشت:  اظهار  و  کرده  تشکر  تقدیرو 
واحساس مسئولیت خود را بالابرده وبا اشرافیت کامل به دستورالعمل 
ها وبخشنامه ها مشکلات را برطرف کنند.وی با تصریح بر اینکه اورژانس 
اجتماعی به دنبال ارتقا توانمندی هایی افراد در معرض آسیب اجتماعی 
است، عنوان کرد: در شرایط بحران، اورژانس اجتماعی با ارائه خدمات 
تخصصی و به موقع به دنبال بهبود وضعیت افراد و جامعه است.در 
ادامه کارشناسان شهرستان به بیان مسائل ومشکلات مراکز اورژانس 

پرداختند.

  افزایش ۵۱ درصدی کشفیات 
سلاح و مهمات غیرمجاز در ایلام

ایلام - راضیه صمیم نیا: فرمانده انتظامی ایلام از اجرای طرح 
استانی مقابله با قاچاق سلاح و مهمات غیرمجاز در ایلام خبر داد و 
گفت: طی اجرای این طرح ۷۱ قبضه انواع سلاح کشف شد و میزان 
کشفیات به نسبت دوره مشابه سال گذشته ۵۱ درصد افزایش را نشان 
می دهد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس ایلام، سردار دلاور القاصی 
مهر روز سه شنبه با اعلام این خبر، اظهار داشت: وجود سلاح غیرمجاز 
از عوامل بسترساز جرایم خشن در سطح جامعه است و در این راستا 
طرح ارتقا امنیت اجتماعی با محوریت جمع آوری سلاح و مهمات غیر 
مجاز ۷۲ ساعت گذشته در سطح استان به اجرا درآمد. وی افزود: ۷۱ 
قبضه سلاح جنگی و شکاری به همراه ۴۵۸ عدد مهمات با تلاش شبانه 
روزی و افزایش گشت های محسوس و نامحسوس در این طرح کشف 
شد. فرمانده انتظامی استان ایلام با بیان اینکه این طرح در روزهای 
آینده نیز با اقتدار پیگیری خواهد شد، گفت: طی اجرای این طرح، ۵۷ 
نفر دستگیر که پس از تشکیل پرونده، متهمان برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضایی شدند. القاصی مهر با اشاره به اینکه، امنیت فرایند 
اجتماعی و حفظ آن نیازمند مشارکت همه اقشار مختلف جامعه است، 
یادآور شد: مبارزه بی امان با هنجارشکنان و عاملان فروش سلاح و 
مهمات غیر مجاز نیز یکی دیگر از اقدامات خوب پلیس استان است که 
در این راستا افزایش ۵۱ درصدی کشفیات سلاح و مهمات غیر مجاز در 

سطح استان به ثبت رسید.

 بیش از 3 هزار و 900 کیلومتر از خطوط گاز 
در گیلان نشت یابی شد 

پایداری  ایمنی خطوط و  ا هدف حفظ  رشت-زینب قلیپور: 
جریان گاز مشترکین و مصرف کنندگان، در آبان سال جاری، بیش از 3 
هزار و ۹۰۰ کیلومتر از خطوط گاز در استان گیلان بازرسی و نشت یابی 
شده است.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه 
3 هزار و ۹۱۵ کیلومتر از خطوط گاز در گیلان نشت یابی شده است، 
گفت: افزایش روز افزون تعداد تاسیسات، طول و قدمت خطوط گاز 
در استان و همچنین رشد مصرف کنندگان گاز طبیعی، لزوم بازرسی 
فنی و نشت یابی مستمر برای حفظ ایمنی خطوط و انتقال پایدار گاز 
به مشترکین را ضروری تر از گذشته می سازد.وی با اشاره به اینکه 
عملیات نشت یابی در آبان ماه در ۱۰ شهر آستانه، تالش، خشکبیجار، 
کوچصفهان، لوشان، منجیل، لیسار، ضیابر، صومعه سرا و رودسر انجام 
شده است، بیان کرد: این عملیات نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۱۵ درصد رشد داشته است و در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.

حسین اکبر با بیان اینکه عملیات نشت یابی بر اساس برنامه زمان بندی 
در شهرهای مختلف استان در حال اجرا است، گفت: هدف بازرسی 
فنی از خطوط و شبکه های گازدار، کاهش خطرات و افزایش سطح 
ایمنی و پایداری جریان گاز مشترکین می باشد.مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان همچنین درخصوص نشت یابی از سایر تاسیسات گاز در 
استان گفت: در ماه گذشته ۱۱۶ ایستگاه تقلیل فشار و ۷۶ هزار علمک 
از همه  پایان  یابی شده است.وی در  بازرسی و نشت  انشعاب گاز  و 
مشترکین گاز طبیعی درخواست کرد در هنگام استفاده از گاز طبیعی، 
با رعایت نکات و توصیه های ایمنی، شرکت گاز را درجهت کاهش 

خطرات احتمالی و پایداری شبکه یاری رسانند.
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اینکه  با اشاره به  مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام 
عملکرد این واحد صنعتی توسط شرکت ملی گاز ایران با 
توسط  ارزیابی  این  است،گفت:  ارزیابی شده  عالی  وضعیت 
مهندسی ساختار و بهره وری شرکت ملی گاز ایران و در  دو 

بخش شاخص های اختصاصی و عمومی انجام شده است.
به گزارش روابط عمومی، روح اله نوریان با بیان اینکه 
شرکت پالایش گاز ایلام با درصد تحقق ۹۱.3 درصد اهداف 
است،افزود:  گردیده  ارزیابی  عالی  وضعیت  با  ها  برنامه  و 
ارزیابی های عمومی شامل محور مدیریت سرمایه انسانی، 
الکترونیک ، شفافیت و مدیریت مالی،ایمنی  توسعه دولت 
ارزیابی  و  بوده  مدیریتی  های  نظام  استقرار  و  شهروندی   حقوق  و  اداری  ارتقاء سلامت  زیست،  محیط  و  ،بهداشت 

اختصاصی شامل شاخص های تحقق تولید . مصرف انرژی و گازهای منتشر شده به محیط بوده است.
نوریان با اشاره به اینکه کسب این عناوین با تلاش و کوشش همه همکاران در بخش های مختلف محقق شده 
است،خاطرنشان کرد: این شرکت در مجموع ارزیابی در محورهای مختلف با ۹۱.3 درصد تحقق اهداف و برنامه ها 

توانسته در بین شرکت های تابعه شرکت ملی گاز ایران رتبه عالی کسب کند.

رئیس اداره HSE، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از اجرایی شدن 
طرح مدیریت پسماند در بندر بوشهر و بنادر تابعه خبر داد.
اداره  رئیس  علیپور  نرگس  عمومی،  روابط  گزارش  به 
بنادر  کل  اداره  عامل  غیر  پدافند  و  بحران  مدیریت   ،HSE

راستای  در  گفت:  اینباره  در  بوشهر  استان  دریانوردی  و 
جلوگیری از هدر رفت منابع و اجرای موارد زیست محیطی، 
طرح مدیریت پسماند و تفکیک زباله از مبدا در زون اداری 

و عملیاتی اداره کل بنادر و دریانوردی استان اجرایی شد.
علیپور افزود: برنامه مذکور شامل نظافت کلیه حوضچه 
های بندر ،اسکله ها و مناطق عملیاتی و اداری و همچنین  ایجاد نظم و انظباط در قسمت های عملیاتی و اداری 
میباشد. وی عنوان کرد: شرکت متولی در این طرح ضمن ارائه گواهینامه مدیریت پسماند به اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان، تمامی موضوعات در جهت جلوگیری از هدر رفت منابع را رصد و اطلاع رسانی می نماید
گفتنی است، در ادامه اجرایی شدن طرح مدیریت پسماند  ، هم اکنون این طرح در بندر گناوه  در حال اجرا 

میباشد   و این مهم  به ترتیب  در تمامی بنادر تابعه  اجرایی  خواهد شد.

 عملکرد پالایشگاه گاز ایلام 
با وضعیت عالی ارزیابی شد

طرح مدیریت پسماند در اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر اجرایی شد

اراک- فرناز امیدی: مراسم رونمایی از سامانه امداد هوشمند با حضور 
مدیرکل کمیته امداد استان، معاون حمایت و سلامت، مدیر برنامه ریزی و 

اصحاب رسانه در سالن جلسات این نهاد برگزار شد.
مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی به رونمایی و راه اندازی سامانه جامع 
امداد هوشمند و کارآمد کمیته امداد همزمان با سراسر کشور و بهره برداری 
به روزرسانی  این سامانه به منظور بهبود و مدیریت هرچه بهتر خدمات،  از 
اطلاعات فردی و پالایش مددجویان اشاره کرد وگفت: مددجویان می توانند 
برای ثبت اطلاعات خود به آدرس www.soha.emdad.ir مراجعه و به بارگذاری 

اطلاعات خود اقدام کنند.
و  شده  آغاز  مددجویان  اطلاعات  پایش  طرح  همچنین  افزود:  مؤمنی 
ثبت اطلاعات پایه برای ورود به سامانه جامع امداد هوشمند و کارآمد شامل 
کد ملی، کدپستی و شماره تلفن همراه سرپرست خانوار است و مددجویان 
با مراجعه به پیشخوان دولت  یا  از طریق گوشی تلفن هوشمند و  می توانند 

برای ثبت نام اطلاعات فردی در این سامانه اقدام کنند.
وی اعلام کرد: 3۲ فرآیند در سامانه مذکور پیش بینی شده است که در 
حال حاضر شامل پرداخت کمک، شناسایی نیازمندان و نیازسنجی می شود 
و تا سال آینده تمام فرآیندها قابل پیاده سازی است. همچنین سامانه قابلیت 

اتصال به ۲۷ سرویس را دارد که اکنون ۱۸ سرویس آن فعال است.
تحویل  گفت:  مرکزی  استان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
۵۰۰ دستگاه تولید انرژی خورشیدی پنج کیلو وات برای مددجویان استان 

پیش بینی شده که 3۵ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض و ۵۰ میلیون تومان 
نظر گرفته شده  در  آن  برای  کارمزد چهار درصد  با  تسهیلات قرض الحسنه 

است.
مومنی افزود: ۲۵۰ دستگاه تولید انرژی پاک دهه فجر امسال در استان 
و  منعقد   داد  قرار  ایجاد ۱۰۰ دستگاه  برای  اکنون  که  بهره برداری می شود 

۱۰ دستگاه تولید برق در استان نیز به شکل آزمایشی راه اندازی شده است.
وی بیان داشت: یک هزار و ۶۶۸ واحد مسکونی در استان مرکزی با کمک 
افراد خیر در حال ساخت است که ۴3۲ واحد در شهر مهاجران است و ۹3۱ 

واحد انجام و ۴۷۶ واحدمسکونی به زودی افتتاح می شود.

مومنی افزود: کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی رتبه اول را 
در طرح اکرام و ایتام با ۱۰۶ درصد کسب کرده است.

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی اظهار داشت: یک هزار و ۶۶۲ یتیم 
و ۲ هزار و ۷۸۱ فرزند محسنین استان مرکزی زیر پوشش خدمات کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی هستند که سرانه پرداختی در طرح ایتام 
سرانه از ۵۰۰ هزار تومان به یک میلیون ۹۶ هزار تومان و در طرح محسنین 

سرانه از ۲۲۰ هزار تومان به ۴۶۴ هزار تومان افزایش یافته است.
تومان  میلیارد   ۲۰۲ مردمی  کمک های  جاری  سال  در  افزود:  مؤمنی 
پیش بینی شده است که در ۸ ماه گذشته ۲۲۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
کمک های مردمی در استان مرکزی دریافت شد. همچنین مبلغ 33 میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان در ۸ ماهه سال جاری به صورت نقدی در طرح اکرام و 

محسنین به حساب خانوارهای تحت حمایت واریز شد.
هستند،  جهیزیه  دریافت  نوبت  در  نوعروس   3۰۵ داشت:  بیان  وی 
همچنین افرادی که ازدواج دوم نیز داشته باشند مشمول این طرح می شوند. 
درحال ساخت  و خیرین  امداد  کمیته  توسط  و ۶۶۸ مسکن  هزار  همچنین 
افتتاح  زودی  به  نیز  مسکن   ۴۸۱ و  شده  داده  تحویل  واحد   ۲۰۱ که  است 

می شود.
دریافت  با هدف  نیز  پیشنهادات  نظام  سامانه  نشست همچنین  این  در 
نظر و پیشنهاد در حوزه خدمات کمیته امداد امام خمینی )ره( استان مرکزی 

راه اندازی شد.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: زمستان امسال کمبود گاز برای 
اساس مصارف  بر  ها هم  قیمت  افزایش  و  نخواهیم داشت  مصارف خانگی 
خانواده ها از ۴۰ درصد به بالا خواهد بود.علی طالبی در جمع خبرنگاران 
میلیون   ۱۰ تاکنون  گلستان  استان  در  گازرسانی  حوزه  در  کرد:  اظهار 
این  با  که  شده  اجرا  انشعاب  هزار   3۰۰ و  رسانی  گاز  شبکه  مکعب  متر 
بهره  نعمت گاز  از  اقدامات ۶۱۵ هزار مشترک در بخش خانگی و تجاری 

مند شده اند.
واحد  هزار  حدود  اینکه  به  اشاره  با  گلستان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
سال  برای  کرد:  خاطرنشان  ایم،  کرده  رسانی  گاز  را  خدماتی  و  صنعتی 
با اعتبار ۲۴۰ میلیارد تومانی که برای شرکت گاز گلستان در نظر  جاری 
مناطق  روستاهای  در  جدید  انشعابات  بخشی  داریم  نظر  در  شده  گرفته 
مرزی، دور افتاده و کوهستانی و همچنین توسعه شبکه های داخل شهری 
 ۲۰ بین  اقدام  این  با  گفت:  کنیم.طالبی  ایجاد  را  صنعتی  های  شهرک  و 
نعمت  از  جدید  صنعتی  واحد   ۱۶۰ و  خانگی  جدید  مشترک  هزار   ۲۵ تا 
روستای   ۹۰۶ حاضر  حال  در  داد:  ادامه  شد.وی  خواهند  برخوردار  گاز 
گلستان گازرسانی شده و گازرسانی به ۲۱ روستا شهرهای گرگان، گنبد، 

در  هم  روستا   ۱۸ وهمچنین  است  اجرا  دست  در  تپه  مراوه  و  آزادشهر 
مرحله  به  پایان سال  تا  امیدواریم  که  دارد  قرار  و طراحی  مناقصه  مرحله 
به  روستا   3۰ به  شد:  یادآور  گلستان  گاز  شرکت  برسد.مدیرعامل  اجرا 
و  جایی  جابه  مانند  ای  مسأله  یا  و  خانوار   ۲۰ از  کمتر  جمعیت  دلیل 
در  اینکه  به  اشاره  با  ادامه  در  ندارد.وی  وجود  گازرسانی  قابلیت  غیره 
تجاری  و  خانگی  مشترکان  برای  گاز  کمبود  مشکل  هیچ  امسال  زمستان 
اما  نیستیم  مشترکان  برای  گاز  تامین  نگران  داد:  ادامه  داشت،  نخواهیم 
برای صنایع محدودیت های انجام می شود که در همین خصوص ذخیره 
گیرد.وی  می  تعلق  آنها  به  مایع  سوخت  و  شده  انجام  لازم  های  سازی 
افزود: وزارت نفت تعهدی که برای تامین انرژی صنایع را دارد با جایگزین 
کردن سوخت های دیگر تامین می کند.مدیر عامل شرکت گاز گلستان با 
بیان اینکه نرم مصرف گاز در کشور بسیار بالاست، تصریح کرد: چهارشنبه 
تجاری  و  خانگی  مصارف  در  مکعب  متر  میلیون   ۱۲ گلستان  در  گذشته 
افزایش  به  اشاره  با  است.طالبی  زیاد  بسیار  که  ایم،  داشته  گاز  مصرف 
قیمت بهای مصرف گاز افزود: تعرفه گاز در ۲۶ آبان ماه تغییر کرده اما با 
توجه به ۱۲ پلکان مصرف که داریم برای سه دهک اول هیچ تغییر قیمت 

در  گلستان  شهرهای  بیشتر  اینکه  به  توجه  با  گفت:  داشت.وی  نخواهیم 
افزایش نخواهد داشت،  اقلیم سه قرار دارد تا ۴۰۰ متر مکعب قیمت گاز 
و همانند تعرفه سال گذشته حساب می شود اما از ۴۰۰ متر مکعب بالاتر 
قیمت  افزایش  ۴۰ درصد  پله  و در هر  قیمت خواهد شد  افزایش  مشمول 

داشت. خواهیم 

شهرستان  عمومی  فرهنگ  شورای  جلسه  سومین  و  سی  و  صد  یک 
محل  در  قم  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  حضور  با  جعفرآباد 

کتابخانه آیت الله خامنه ای شهر جعفریه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، 
سیدموسی حسینی کاشانی در این جلسه با تاکید بر اهمیت جایگاه شوراهای 
فرهنگ عمومی در سراسر کشور، حضور همه مسئولان جعفرآباد در این جلسه 
را مایه مباهات دانست و افزود: باید از فرصت ِ تبدیل این بخش به شهرستان 
بالاترین و بهترین بهره ها را برد و قدردان این  اتفاق بود و از این هم افزایی 

و همگرایی بوجود آمده باید بیشترین استفاده را به نفع ِ بخش فرهنگ برد.
اظهار  و  دانست  ستودنی  را  شهرستان  این  مسئولان  دغدغه های  وی 
داشت: وظایف تک تک مسئولان این شهرستان چند برابر قبل شده و به نظرم 
فضا برای جذب اعتبارات بیشتر برای رشد جعفرآباد فراهم شده و به ویژه در 

حوزه مسائل فرهنگی باید گام های بلندی برداشته شود.
حسینی کاشانی افزود: باید در جعفرآباد یک نقطه قوت فرهنگی احصاء 
این  بیشتر  معرفی هر چه  زمینه  و  متمرکز شده  آن  روی  تا  بررسی شود  و 

شهرستان در سطح فرهنگی کشور را فراهم کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم با اشاره به انتخاب روستای 
فردو به عنوان یکی از ۷ روستای برتر قرآنی کشور و معرفی از سوی وزارت 
خانه تاکید کرد: در جعفرآباد هم باید فعالیت های فرهنگی و هنری به سمت 
همه  و  کرده  پیدا  سوق  شهرستان  این  ظرفیت های  بیشتر  چه  هر  معرفی   ِ
مسئولان ضمن توجه به دیگر عرصه های فرهنگی و هنری جعفرآباد، روی یک 

نقطه قوت خاص فرهنگی متمرکز شوند.
به  مطالبه  را  جعفریه  در  هنری  و  فرهنگی  مجتمع  یک   ِ احداث  وی 
حقی از سوی اهالی این شهر دانست و افزود: امیدواریم بتوانیم چه از محل 
ِ سفر رئیس جمهور به استان قم، چه از اعتبارات عمرانی استان و وزارتخانه 
امر اختصاص دهیم، چرا که وجود چنین مرکزی در  این  برای  را  بودجه ای 

شهرستان ِ جعفرآباد بسیار بسیار ضروری به نظر می رسد.
حسینی کاشانی در پایان وعده داد: کتابخانه های این شهرستان می توانند 
در طول سال دو بار با مراجعه به انبار کتاب اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خود  مخازن   ِ تقویت   ِ جهت  در  انبار  این  اهدائی  کتاب های  از  قم،  استان 

بهره مند شوند.
شهرستان  عمومی  فرهنگ  شورای  جلسه  سومین  و  سی  و  صد  یک 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  کاشانی  حسینی  سیدموسی  حضور  با  جعفرآباد 
شهرستان،  این  جمعه  امام  شاکر  دهقانی  حجت الاسلام  قم،  استان  اسلامی 
 ۷ یکشنبه  روز  شهرستان  این  مسئولان  دیگر  و  فرماندار  عبداللهی  ذبیح الله 
آذر ماه در کتابخانه آیت آلله خامنه ای جعفریه برگزار و طی آن به مسائل و 

موضوعات فرهنگی در جعفرآباد قم پرداخته شد.

همزمان با سراسر کشور انجام شد:

راه اندازی سامانه جامع امداد هوشمند همزمان با سراسر کشور دراستان مرکزی

مدیرعامل شرکت گاز گلستان :

افزایش میزان مصرف گاز در گلستان؛ مشکلی در تأمین مصارف خانگی نداریم

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان جعفرآباد با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم

آگهی تعیین متراژ

عباس برق شمشیر 
رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

اصلی   -  ۲۷۵3 از  فرعی   ۷ مجاورین پلاک  کلیه 
بخش یک قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص 
منزل  باب  متراژ ششدانگ یک  تعیین  و  معاینه  وقت 
پلاک فوق مورد تقاضای خانم طوبی خوجگی و غیره 
ورثه مرحوم غلام خوجگی به آدرس قوچان- خیابان 
ولیعصر، نبش ولی عصر ۹ پلاک ۱۰۲ که به مجاورت 
ملک شما معرفی شده برای روز دوشنبه۱۴۰۰/۰۹/۱۵ 
انجام  محل  در  و  گردیده  تعیین  صبح   ۱3 ساعت 
خواهد شد، چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی 
ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی 
با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار 
دارید. در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت 
مالکیت  سند  متقاضی  بنام  و  اقدام  متراژ  تعیین  به 

صادر خواهد شد.
انتشار:1400/09/13 تاریخ 

آگهی رد افراز  آگهی رد افراز 

عباس برق شمشیر 
رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

عباس برق شمشیر 
رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

 -۴۸۵۵ شماره  وارده  درخواست  به  توجه  با 
افراز ۶  ۱۴۰۰/۰۹/۰۷ آقای عبداله صبور مقدم مبنی، 
سهم و دو ششم از ۴ سهم مشاع از 3۲ سهم ششدانگ 
اصلی  از ۱۷۶-  فرعی  پلاک ۹۴  میمی  باغ  قطعه  یک 
مالکین  سایر  طرفیت  به  قوچان  دو  بخش  در  واقع 
مشاعی بدینوسیله نظر ریاست اداره ثبت اسناد قوچان 
به شرح زیر به شما ابلاغ می گردد چون مورد تقاضای 
مساحت  و  است  میمی  باغ  قطعه  یک  به صورت  افراز 
تقریبی ششدانگ از ۲۰۷۹ متر مربع می باشد و جهاد 
باغات  کشاورزی حد نصاب تفکیکی املاک مزروعی و 
را در استان اعلام کرده لذا با عنایت به مساحت مورد 
تقاضا قابلیت افراز در این اداره را به دلیل کمتر بودن 
مساحت از حد نصاب تفکیکی را ندارد و این رای قطعی 
می باشد. لذا مراتب به شما و سایر شرکا ابلاغ، چنانچه 

اعتراضی دارید وفق ماده ۲ قانون افراز اقدام نمایید. 
انتشار:1400/09/13 تاریخ 

 -۴۸۵۵ شماره  وارده  درخواست  به  توجه  با 
افراز  مبنی،  مقدم  صبور  عبداله  آقای   ۱۴۰۰/۰۹/۰۷
۲۵/۵۰ سهم مشاع از ۱۴۴ سهم ششدانگ یک قطعه 
در  واقع  اصلی   -۱۷۶ از  فرعی   ۱3۵ پلاک  میمی  باغ 
مشاعی  مالکین  سایر  طرفیت  به  قوچان  دو  بخش 
بدینوسیله نظر ریاست اداره ثبت اسناد قوچان به شرح 
زیر به شما ابلاغ می گردد چون مورد تقاضای افراز به 
تقریبی  مساحت  و  است  میمی  باغ  قطعه  یک  صورت 
ششدانگ از ۲۱۶۱ متر مربع می باشد و جهاد کشاورزی 
حد نصاب تفکیکی املاک مزروعی و باغات را در استان 
اعلام کرده لذا با عنایت به مساحت مورد تقاضا قابلیت 
از  مساحت  بودن  کمتر  دلیل  به  را  اداره  این  در  افراز 
حد نصاب تفکیکی را ندارد و این رای قطعی می باشد. 
لذا مراتب به شما و سایر شرکا ابلاغ، چنانچه اعتراضی 

دارید وفق ماده ۲ قانون افراز اقدام نمایید. 
انتشار:1400/09/13 تاریخ 


